РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
                                                              № 50

21  . 07 . 2014г.                                       х. Сулинский
Внести изменения Собрания депутатов

Лукичевского сельского поселения

От 28.08.2013г. № 26
« О земельном налоге»
В целях приведения нормативных актов Лукичевского сельского поселения по земельному налогу в соответствии с главой 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, Областным законом от  01.08.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования  «Лукичевское сельское поселение», Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения

                                                РЕШИЛО:
          1.   Внести  в  Решение  от 28.08.2013 г. № 26 « О  земельном налоге » следующие изменения:
В пункте 6 абзац  «Решение Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения от 31.10.2011года № 23 « О внесении изменений в решение от 05.11.2011года. № 16 « О земельном налоге »»
    изложить в следующей редакции «Решение Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения от 31.10.2011года № 23 « О внесении изменений в решение от 05.11.2010года. № 16 « О земельном налоге»».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Лукичевского
сельского поселения                                                                   С. М. Пивоваров